Radicaciéon
05001418900420180165000

05001418900420180038900

05001418900420190107400

05001418900420190003000

05001418900420190082300

05001418900420200014700

Numero de Registros: 25

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 56

PUBLICO

Competencias Mdultiples 004 Medellin

De Martes, 28 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Avicola Nacional Granja Productos Alimenticios

Aves - Avinal Manjardiet S.A.S.,
Gloria Elena Valencia
Durango, Maria Nancy
Valencia Durango

Milton Arley Mazo
Herrera

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Micirofinanzas
Bancamia

Bancolombia Sa

Mirella Perez Rojas
Tatiana Muriel Orozco

Blanca Nuvia Giraldo
Galvis, Ubaldo Giraldo
Galvis

Jesus Oliverio
Bustamante Rosero

C.M.T.Electrodoméstico
s S.A.S.

Confiar Cooperativa
Financiera

Fecha Auto
23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba

Auto Decide - Renuncia Al
Poder - Requiere

Auto Decide - Toma Nota
De Abono

Auto Decide - Toma Nota
De Abono

En la fecha martes, 28 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fcb9c012-548a-4f22-8159-fcc6ecchl41c



Radicacién
05001418900420190094600

05001418900420200018000

05001418900420190002100

05001418900420180001500

05001418900420200011400

05001418900420170074000

Numero de Registros: 25

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 004 Medellin

Estado No. 56 De Martes, 28 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Fecha Auto

Cooperativa De Ahorro  Angel De Dios Gonzalez 23/07/2020

Y Crédito Crear Patifio

Limitada - Crearcoop

Cooperativa De Ahorros
Y Creditos Cootramed

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Deisy Yuliana Goez
Garcia

Daniel Felipe Correa
Mona

Dario Arroyave Orrego

Diego Ismael Arevalo
Jimenez, Cristian
Camilo Jaramillo Mazo

Fredi Alberto Florez
Mufoz

Cooperativa Financiera
Cotrafa

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Requiere - Requiere
Parte Actora Allegue
Citatorio, Previo A Decidir
Aviso.

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Niega - No Accede A
Solicitud

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Aprueba

Auto Decide - Autoriza
Aviso

Auto Decide - Acepta
Renuncia Al Poder;
Reconoce Personeria
Juridica Y Decreta
Embargo

En la fecha martes, 28 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fcb9c012-548a-4f22-8159-fcc6ecchl41c



Radicacién
05001418900420170029700

05001418900420190095500

05001418900420190075700

05001418900420180159400

05001418900420200002300

05001418900420190113700

05001418900420190119200

Numero de Registros: 25

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 004 Medellin

Estado No. 56 De

Martes, 28 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Multiactiva
Coopfur Ltda Y Otro

Demandado

Juan David Rodriguez
Valencia

Julio Cesar Polanco
Morales

Martha Cecilia Sierra
Barrientos

Renso Alberto Eusse
Loaiza

Henderson Alexis
Velasquez , Yeison
Andres Gomez Cuenca

Ivan Dario Durango ,
Luis Ramon Suarez
Arroyave

Julio Jesus Marin Henao

Fecha Auto
22/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Niega - No Accede A
Solicitud

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Modifica

Auto Decreta Terminacién
Del Proceso

Auto Decide - Toma Nota
De Abono

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Aprueba

Auto Decide - Remite Auto
- Requiere

En la fecha martes, 28 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fcb9c012-548a-4f22-8159-fcc6ecchl41c



Clase

05001418900420180067600 Ejecutivos De
Minima Cuantia

Radicacién

05001418900420200012200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900420190026600 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900420200001000 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900420190022200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900420180090500 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 25

PUBLICO

Competencias Mdultiples 004 Medellin

Estado No. 56 De

Martes, 28 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Nacional
De Ventas De Comercio
Coonavenco Ltda En
Ligquidacion

Coorporacion
Interactuar

Fabio Nelson Chica
Gomez

German Agusto Tellez

Itau Corpbanca
Colombia S.A.

Rosalia Acevedo

Demandado

Jose Conrado Ceballos
Agudelo

Alejandro Gutierrez
Marin

Luis Guillermo
Cardenas Lesmes

Marianela Restrepo
Pino

Roman Jesus Areiza
Madrid

Demas Personas
Indeterminadas

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

23/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Ordena -
Emplazamiento E Inclusion
En Registro Nacional De
Personas Emplazadas

Auto Decide - Incorpora
Abono

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Modifica

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Designa
Nuevo Curador Ad Litem

Auto Decide - No Accede A
Retiro De La Demanda -
Autoriza Remitir Copias

En la fecha martes, 28 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

fcb9c012-548a-4f22-8159-fcc6ecchl41c



