

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. De Martes, 28 De Julio De 2020



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900420180165000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Avicola Nacional Granja Aves - Avinal	Productos Alimenticios Manjardiet S.A.S., Gloria Elena Valencia Durango, Maria Nancy Valencia Durango	23/07/2020	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba
05001418900420180038900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Agrario De Colombia Sa	Milton Arley Mazo Herrera	23/07/2020	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
05001418900420190107400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Micirofinanzas Bancamia	Mirella Perez Rojas	23/07/2020	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba
05001418900420190003000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Tatiana Muriel Orozco	23/07/2020	Auto Decide - Renuncia Al Poder - Requiere
05001418900420190082300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	C.M.T.Electrodoméstico s S.A.S.	Blanca Nuvia Giraldo Galvis, Ubaldo Giraldo Galvis	23/07/2020	Auto Decide - Toma Nota De Abono
05001418900420200014700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera	Jesus Oliverio Bustamante Rosero	23/07/2020	Auto Decide - Toma Nota De Abono

Número de Registros:

En la fecha martes, 28 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 004 Medellin

Estado No. De Martes, 28 De Julio De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900420190094600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Ahorro Y Crédito Crear Limitada - Crearcoop	Angel De Dios Gonzalez Patiño	23/07/2020	Auto Requiere - Requiere Parte Actora Allegue Citatorio, Previo A Decidir Aviso.
05001418900420200018000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa De Ahorros Y Creditos Cootramed	Deisy Yuliana Goez Garcia	23/07/2020	Auto Inadmite / Auto No Avoca
05001418900420190002100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Daniel Felipe Correa Mona	23/07/2020	Auto Niega - No Accede A Solicitud
05001418900420180001500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Dario Arroyave Orrego	23/07/2020	Auto Decide Liquidación De Crédito - Aprueba
05001418900420200011400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Diego Ismael Arevalo Jimenez, Cristian Camilo Jaramillo Mazo	23/07/2020	Auto Decide - Autoriza Aviso
05001418900420170074000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Fredi Alberto Florez Muñoz	23/07/2020	Auto Decide - Acepta Renuncia Al Poder; Reconoce Personería Jurídica Y Decreta Embargo

Número de Registros:

25

En la fecha martes, 28 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 004 Medellin

De Martes, 28 De Julio De 2020 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900420170029700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Juan David Rodriguez Valencia	22/07/2020	Auto Niega - No Accede A Solicitud
05001418900420190095500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Julio Cesar Polanco Morales	23/07/2020	Auto Decreta Terminación Del Proceso
05001418900420190075700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Martha Cecilia Sierra Barrientos	23/07/2020	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica
05001418900420180159400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Renso Alberto Eusse Loaiza	23/07/2020	Auto Decreta Terminación Del Proceso
05001418900420200002300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Henderson Alexis Velasquez , Yeison Andres Gomez Cuenca	23/07/2020	Auto Decide - Toma Nota De Abono
05001418900420190113700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Ivan Dario Durango , Luis Ramon Suarez Arroyave	23/07/2020	Auto Decide Liquidación De Costas - Aprueba
05001418900420190119200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Coopfur Ltda Y Otro	Julio Jesus Marin Henao	23/07/2020	Auto Decide - Remite Auto - Requiere

Número de Registros:

En la fecha martes, 28 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 004 Medellin

Estado No. 56 De Martes, 28 De Julio De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418900420180067600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Nacional De Ventas De Comercio Coonavenco Ltda En Liquidacion	Jose Conrado Ceballos Agudelo	23/07/2020	Auto Ordena - Emplazamiento E Inclusión En Registro Nacional De Personas Emplazadas	
05001418900420200012200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coorporacion Interactuar	Alejandro Gutierrez Marin	23/07/2020	Auto Decide - Incorpora Abono	
05001418900420190026600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fabio Nelson Chica Gomez	Luis Guillermo Cardenas Lesmes	23/07/2020	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica	
05001418900420200001000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	German Agusto Tellez	Marianela Restrepo Pino	23/07/2020	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
05001418900420190022200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Román Jesús Areiza Madrid	23/07/2020	Auto Decide - Designa Nuevo Curador Ad Litem	
05001418900420180090500	Verbales De Minima Cuantia	Rosalia Acevedo	Demas Personas Indeterminadas	23/07/2020	Auto Decide - No Accede A Retiro De La Demanda - Autoriza Remitir Copias	

Número de Registros: 25

En la fecha martes, 28 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YESSID ANTONIO VASQUEZ BARRIENTOS

Secretaría

Código de Verificación